

## NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA STARA DĄBROWA

**Miejsce:** Muzeum Miejskie Szttygarka, ul. Legionów Polskich 69

**Data:** 08.10.2024 r.

**Godzina:** 17:00

**Prowadzący:** Filip Parulski

**Liczba uczestników:** 18

---

**Liczba zgłoszonych pomysłów:** 2

**Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu:** 4

**Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025:** 95 212,00 zł

---

### Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru oraz listę projektów możliwych do realizacji. Podczas spotkania szczegółowo omówione zostały wyniki weryfikacji wszystkich zgłoszonych pomysłów, w tym pomysłów, które na etapie analizy otrzymały negatywną ocenę merytorycznych wydziałów Urzędu Miejskiego. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

Zgłoszony pomysł dot. chodnika na ul. Św. Barbary dotyczył całej długości chodnika, jednak z uwagi na to, że wycena całego zakresu przekroczyła środki przewidziane na osiedle w ramach DBP, to zrealizowany może zostać jedynie fragment od nr 4, do skrzyżowania z ul. Żwirki. Zgromadzeni mieszkańcy zgodnie zwracali uwagę na zły stan nawierzchni chodników na osiedlu. Prowadzący zasugerował kierowanie pism do Urzędu Miejskiego, kontakt z radnymi oraz zgłaszanie do propozycji do Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego. Prowadzący zobowiązał się także do przekazania obecnym na spotkaniu mieszkańcom informacji SMS, w przypadku odbywającego się naboru do kolejnej edycji Dąbrowskiego Budżetu Partycypacyjnego.

W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej na osiedle.

### Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2025:

- **Remont chodnika przy ul. Św. Barbary** – remont chodnika wzdłuż drogi, pomiędzy nr 4 a 8.  
*Szacunkowy koszt realizacji: 80 212,00 zł*

- **Doposażenie Parku Militarne** – montaż 3 ławek oraz 3 koszy na terenie Parku Militarne przy Muzeum Miejskim Szttygarka, ul. Legionów Polskich 69.  
*Szacunkowy koszt realizacji: 15 000,00 zł*

**Następne spotkanie:** W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Stara Dąbrowa.

*Karty projektów z dokładniejszym opisem powyższych pozycji znajdują się w zakładce osiedlowej na stronie [twojadabrowa.pl](http://twojadabrowa.pl).*

**Sporządził: Filip Parulski**

**Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik**